
  На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта Босне и Херцеговине – пречишћени текст („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 2/10) и чланова 39, 41, 48 и 64 Пословника о раду Скупштине Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“, бројеви  54/18 – пречишћени текст, 17/20 i 24/20), Скупштина Брчко дистрикта БиХ на 1. редовној сједници одржаној 21. јануара 2021. године, доноси    ОДЛУКУ О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЈЕДАВАЈУЋИХ И ЧЛАНОВА   СТАЛНИХ СКУПШТИНСКИХ КОМИСИЈА   Члан 1 Овом одлуком именују се предсједавајући и чланови сталних скупштинских комисија.    Члан 2  1. ЗАКОНОДАВНА  КОМИСИЈА  1. Љубиша Лукић, предсједавајући 2. Адмир Мујкановић, члан 3. Илија Марић, члан 4. Един Заимовић, члан 5. Синиша Голић, члан   2. КОМИСИЈА ЗА БУЏЕТ   1. Срђан Блажић, предсједавајући 2. Урош Војновић, члан 3. Сенад Османовић, члан 4. Иво Филиповић, члан 5. Един Заимовић, члан   3. КОМИСИЈА ЗА ЗАШТИТУ ЉУДСКИХ ПРАВА  1. Милијана Симић, предсједавајући, 2. Мејра Шечић, члан 3. Алија Дењагић, члан 4. Абдулах Иљазовић, члан 5. Анто Домић, члан 6. Урош Војновић, члан 7. Младен Васић, члан       4. КОМИСИЈА ЗА ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ И ПОЉОПРИВРЕДУ  BOSNA I HERCEGOVINA  БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ SKUPŠTINA BRČKO DISTRIKTA BiH  СКУПШТИНА БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, телефон и факс: 049/215-516           Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516 



 2 1. Синиша Голић, предсједавајући 2. Ина Памукчић, члан 3. Дражен Вркачевић, члан 4. Дамир Булчевић, члан 5. Илија Марић, члан   5. КОМИСИЈА ЗА ИЗБОР И ИМЕНОВАЊЕ И МАНДАТНО-ИМУНИТЕТСКА       КОМИСИЈА  1. Зијад Нишић, предсједавајући 2. Слободанка Ћурчић, члан 3. Сеад Софтић, члан 4. Бранислав Марковић, члан 5. Иво Филиповић, члан   6. КОМИСИЈА ЗА УПРАВУ И ФИНАНСИЈЕ  1. Сеад Софтић, предсједавајући 2. Срђан Блажић, члан 3. Нусрет Кустурица, члан 4. Велибор Бабић, члан 5. Илија Марић, члан   7. КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ БЕЗБЈЕДНОСТ И НАДЗОР НАД РАДОМ ПОЛИЦИЈЕ  1. Иво Филиповић, предсједавајући 2. Слободанка Чурчић, члан 3. Синиша Голић, члан 4. Алија Дењагић, члан 5. Един Заимовић, члан   8.  КОМИСИЈА ЗА РАД, ЗДРАВСТВО И СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ   1. Анто Домић, предсједавајући 2. Бранислав Марковић, члан 3. Адмир Мујкановић, члан 4. Зијад Нишић, члан 5. Боро Ристић, члан   9.  КОМИСИЈА ЗА ОБРАЗОВАЊЕ, СПОРТ, КУЛТУРУ И САРАДЊУ С        ВЈЕРСКИМ ЗАЈЕДНИЦАМА  1. Сенад Османовић, предсједавајући 2. Анто Домић, члан 3. Ина Памукчић, члан 4. Велибор Бабић, члан 5. Дражен Вркачевић, члан      10.  КОМИСИЈА ЗА ПРАЋЕЊЕ РАДА ВЛАДЕ, ИНСТИТУЦИЈА ДИСТРИКТА  И   



 3       ПРЕДСТАВКЕ ГРАЂАНА  1. Боро Ристић, предсједавајући 2. Младен Васић, члан 3. Мехмедалија Карамујић, члан 4. Абдулах Иљазовић, члан 5. Анто Домић, члан   11.   КОМИСИЈА ЗА КОМУНАЛНУ, ЈАВНУ ДЈЕЛАТНОСТ И ЗАШТИТУ ОКОЛИНЕ   1. Дражен Вркачевић, предсједавајући 2. Љубиша Лукић, члан 3. Шемсо Саковић, члан 4. Един Заимовић, члан 5. Иво Филиповић, члан   12. КОМИСИЈА ЗА ПРАЋЕЊЕ  ПРИМЈЕНЕ ПОСЛОВНИКА  1. Илија Марић, предсједавајући 2. Срђан Блажић, члан 3. Адмир Мујкановић, члан 4. Дамир Булчевић, члан 5. Зоран Кокановић, члан   13. КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ КОДЕКСА ПОНАШАЊА ПОСЛАНИКА СКУПШТИНЕ  1. Нусрет Кустурица, предсједавајући 2. Бранислав Марковић, члан 3. Анто Домић, члан 4. Един Заимовић, члан 5. Шемсо Саковић, члан 6. Слободанка Чурчић, члан 7. Зоран Кокановић, члан 8. Дамир Булчевић, члан 9. Урош Војновић, члан 10.  Мехмедалија Карамујић, члан 11.  Младен Васић, члан 12.  Ђорђе Поповић, члан 13.  Мејра Шечић, члан   14. КОМИСИЈА ЗА ЕВРОПСКЕ ИНТЕГРАЦИЈЕ  1. Урош Војновић, предсједавајући 2. Алија Дењагић, члан  3. Един Заимовић, члан 4. Милијана Симић, члан 5. Илија Марић, члан       15. КОМИСИЈА ЗА РАВНОПРАВНОСТ ПОЛОВА 



 4 1. Ина Памукчић, предсједавајући 2. Милијана Симић, члан 3. Слободанка Чурчић, члан 4. Дамир Булчевић, члан 5. Илија Марић, члан   16. КОМИСИЈА ЗА БОРБУ ПРОТИВ КОРУПЦИЈЕ  1. Синиша Милић, предсједавајући 2. Сеад Софтић, члан 3. Иво Филиповић, члан 4. Боро Ристић, члан 5. Нусрет Кустурица, члан   17. КОМИСИЈА ЗА МЛАДЕ  1. Един Заимовић, предсједавајући 2. Бранислав Марковић, члан 3. Абдулах Иљазовић, члан 4. Боро Ристић, члан 5. Анто Домић, члан  Члан 3 Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном гласнику Брчко дистрикта БиХ.   Број:01-02-413/21  Брчко, 21. јануара 2021. године     ПРЕДСЈЕДНИК                                                                              СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ                                                                                               Мр сц. Синиша Милић   Достављено: 1. Предсједнику 2. Потпредсједнику 3. Градоначелнику 4. Скупштинским комисијама 5. Сектору за опште послове и стратешко планирање 6. Архиви    


